
Uchwała Nr 3/2018 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” we Włoszczowie  

z dnia 17 stycznia 2018r 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za dzierżawę gruntu pod garaże na działce 

nr 460/6 w Łopusznie. 
 
 
Na podstawie § 42 Statutu, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” we 

Włoszczowie uchwala się, co następuje 

§ 1 
 

Ustanawia się stawkę netto opłat z tytułu dzierżawy gruntu pod garaże na działce nr 460/6  

w Łopusznie w wysokości - 0,50 zł/m2 miesięcznie. 

 

§ 2 
 

Miesięczna opłata za dzierżawę gruntu, na którym posadowione są garaże ma służyć pokryciu 

obowiązujących kosztów. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2018r. 
 
 
Liczba głosujących członków: 

za   - 9 

wstrzymało się - 0 

przeciw  - 0 

 
 
Sekretarz Rady Nadzorczej            Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
………………………….     …………………………………. 
    Anna Krzyżanowska          Roman Wojtalczyk 
 


